UNIONE EUROPEA ,f 3 ,f } ,} g%ﬁ:zfﬂ“ \,ﬂ_;o;,tsm {‘{ arh
Fondoscditie Eueopeo evreterial i‘)wﬂ;’ p l l ISTITUZIONALE e
fondo e C

w‘cd Sviluppo Regicnale _ ) )
Wentatere detls Gerestizon

Universita degli Studi “G. d’Annunzio”

Chieti - Pescara
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE
DIVISIONE 13 — PERSONALE DOCENTE
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori

IL RETTORE
Rep. n._ 52/, Prot.n.___ X50/5 TITOLO Ill classificazione 13

Oggetto: Bando n. 60 prot. n. 3631 del 24/01/2022 - decreto di approvazione atti e
individuazione vincitore.

- VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare lart. 22, relativo al
conferimento, da parte delle Universita, di assegni per la collaborazione ad attivita di
ricerca;

- VISTO il Regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, emanato con proprio
decreto n. D.R. n. 946 del 25/10/2011 e modificato con D.R. n. 1367 del 22/09/2016 e
D.R. n. 3586 del 03/08/2018;

- VISTO il D.R. n. 60 prot. n. 3631 del 24/01/2022, con il quale & stato indetto concorso per
l'attribuzione di n. 1 assegno di durata annuale rinnovabile, per la collaborazione ad
attivita di ricerca, con importo annuo pari ad €. 24.500,00 rinnovabile;

Area 08 Area 09 S.C.08/B3 S.C.09/H1 SSD ICAR/09 SSD. ING-INF/05 Titolo del
progetto: “La digitalizzazione dell'Ingegneria Strutturale Forense” presso il
Dipartimento di Ingegneria e Geologia;

- VISTO il D.R. n. 352 prot. n.17423 del 08/03/2022 con il quale & stata nominata la
Commissione Esaminatrice per il suddetto concorso;

- VISTI gli atti concorsuali rassegnati dalla suddetta Commissione nel dettaglio il Verbale n.
1 (definizione criteri) assunto al protocollo di Ateneo n.19634 del 15/03/2022, Verbali n. 2
(valutazione titoli e pubblicazioni) assunto al protocollo di Ateneo n. 21708 del 22/03/2022,

- DATO ATTO che dalle risultanze dei verbali n. 1 e n. 2 i seguenti candidati sono stati
ammessi a sostenere la prova orale:

Dott. Younes AKBARI
Dott.ssa Regina FINOCCHIARO

- VISTI i Verbali n. 3 (individuazione argomenti per colloquio) e Verbale n. 4 (colloquio e
relazione finale) assunti al protocollo di Ateneo n. del /04/2022;

DATO ATTO che dalle risultanze dei verbali n.3 e n.4 il candidato Dott. Younes AKBARI
non & stato ammesso alla prova orale perché non ha perfezionato la domanda come da
Bando;



ACCERTATA l'avvenuta registrazione da parte della Corte dei Conti (reg. n. 696 del
21/03/2022) - acquisita al prot. d’Ateneo n. 23082 del 28/03/2022 - del Decreto di
approvazione della Convenzione con I'Universita di Napoli “Federico II” capofila - PON
Governance e Capacita Istituzionale 2014-2020;

ACCERTATA la regolarita formale degli atti;
DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti concorsuali rassegnati come indicati in narrativa, relativi al
conferimento dell'assegno per la collaborazione ad attivita di ricerche di cui in premesse;

ART. 2 -E' approvata la seguente graduatoria:

CANDIDATO Titoli Colloquio Punteggio Totale

Regina FINOCCHIARO 22 34.66 56.66

E’ nominato vincitore il primo candidato della graduatoria.

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo
Ateneo, e contestualmente pubblicato sull'albo pretorio on-line e nell’area riservata agli
assegni di ricerca della pagina web d’Ateneo.

Avverso il presente Decreto si informa che i candidati potranno produrre ricorso
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del presente Decreto,
ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni sempre dalla
data di pubblicazione del presente.

2 ’::';

Chieti,

i' Area Dirigenziale delle Risorse Umane — Responsabile: Dott.ssa Valentina Albertazzi
i Divisione 13 — Personale Docente
ADRU/VA/DIV13/VAISRPDR/VA/ f Settore reclutamento personale docente e ricercatori
| Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI (ITALY) Tel.: 0871 3556080-58-59-95-6336- 82-6749- Fax: 0871 3556102
j e-mail: reclutamento.doc@unich.it PEC: ateneo@pec.unich.it Sito web: www.unich.it



